

Investeringselskabet I Mullerup ApS

Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41173548

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. april 2022

Anders Christian Mehta
Mayland Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Investeringselskabet I Mullerup ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41173548

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikling, byggeri og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -253.452 mod DKK 7.592.411 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.378.959.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		218.738	569.909
Personaleomkostninger	1	-3.299	-149.085
Indtjeningsbidrag		215.439	420.824
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-433.428	9.393.552
Resultat af primær drift		-217.989	9.814.376
Finansielle indtægter		1.154	139
Finansielle omkostninger	2	-107.266	-79.337
Resultat før skat		-324.101	9.735.178
Skat af årets resultat	3	70.649	-2.142.767
Årets resultat		-253.452	7.592.411

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-253.452	7.592.411
Årets resultat	-253.452	7.592.411

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Investeringsejendomme		15.700.000	14.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	15.700.000	14.500.000
Anlægsaktiver		15.700.000	14.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.196	542.075
Andre tilgodehavender		136.097	154.913
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	19.099	0
Periodeafgrænsningsposter		15.573	15.473
Tilgodehavender		516.965	712.461
Likvide beholdninger		53.740	233.365
Omsætningsaktiver		570.705	945.826
Aktiver i alt		16.270.705	15.445.826

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.338.959	7.592.411
Egenkapital		7.378.959	7.632.411
Hensættelser til udskudt skat	3	1.955.834	2.007.384
Hensatte forpligtelser		1.955.834	2.007.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.555	494.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.615	443.403
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.125.725	4.078.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	135.383
Anden gæld		423.420	590.605
Periodeafgrænsningsposter		74.597	64.496
Kortfristede gældsforpligtelser		6.935.912	5.806.031
Gældsforpligtelser		6.935.912	5.806.031
Passiver i alt		16.270.705	15.445.826
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 17. februar 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		7.592.411	7.592.411
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	7.592.411	7.632.411
Overført via resultatdisponeringen		-253.452	-253.452
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	7.338.959	7.378.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	120.834
Andre omkostninger til social sikring	3.299	4.748
Øvrige personaleomkostninger	0	23.503
I alt	3.299	149.085
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	1

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	102.100	78.000
Øvrige finansielle omkostninger	5.166	1.337
I alt	107.266	79.337

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	135.383	2.007.384		
Betalt vedrørende tidligere år	-135.383			
Skat af årets resultat	-19.099	-51.550	-70.649	2.142.767
Skyldig pr. 31. december 2021	-19.099	1.955.834		
Skat af årets resultat			-70.649	2.142.767
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-19.099	0		
Hensatte forpligtelser		1.955.834		
I alt	-19.099	1.955.834		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	5.391.002	5.391.002	0
Tilgang i året	1.700.134	1.700.134	7.106.448
Afgang i året	-66.706	-66.706	-1.715.446
Kostpris pr. 31. december 2021	7.024.430	7.024.430	5.391.002
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	9.108.998	9.108.998	0
Årets op-/nedskrivninger	-433.428	-433.428	9.108.998
Opskrivninger pr. 31. december 2021	8.675.570	8.675.570	9.108.998
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	15.700.000	15.700.000	14.500.000
Salgspris, afgang	66.706	66.706	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-66.706	-66.706	-1.715.446
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	284.554

Selskabets investeringsejendom omfatter Mullerup havn, badehotel Skipperkroen og øvrige bygninger på havnen. Ejendommen er fuldt udlejet.

Der er ved opgørelse af dagsværdi anvendt et afkastkrav på 6,44%, som standard for ejendomme af denne type i dens område. En ændring af afkastsatsen på +/- 0,5 procentpoint, ville medføre en ændring af dagsværdien på +/- 1,2 mio.kr.

Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

- Nettoleje på t.kr. 1.013

5. Eventualforpligtelser

Investeringsselskabet I Mullerup ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-04-28 11:35:16 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-28 11:54:02 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-01 06:30:47 UTC

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-05-02 16:01:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N2W5C-PMLT4-A7P14-QZKYI-57VIZ-3XFAC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>